1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 112/2020

São Roque, 20 de maio de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em reposta ao Ofício nº 270/2020 - GP, temos
a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar
representantes do Poder Legislativo para o Comitê de Crise de Combate ao
COVID-19 do município de São Roque, nos termos do Art. 8, inciso 11, do
Decreto nº 9.266 de 10 de maio de 2020:

Vereador: ROGÉRIO JEAN DASILVA

e-mail: v.cabojean@camarasaoroque.sp.gov.br e telefone (11) 99782 0504.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/05/2020 - 15:15 4327/2020

mailto:e-mail:%20v.cabojean@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U6Z5R5W7V1A1F4M3
		2020-05-20T15:23:25-0300